证券代码：002917       证券简称：金奥博       公告编号：2019-014

深圳市金奥博科技股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市金奥博科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家知识产

权局颁发的发明专利证书，具体情况如下：

证书号：第3293720号

发明名称：一种乳化炸药装药系统

专利号：ZL201710107938.7

专利类型：发明专利

专利申请日：2017年2月27日

专利权人：深圳市金奥博科技股份有限公司

授权公告日：2019年3月15日

授权公告号：CN106631636B

专利权期限：二十年（自申请日起算）

本发明适用于乳化炸药生产技术领域，目的在于提供一种乳化炸药装药系统，

可避免传统泵送和动力搅拌混合过程中存在的安全风险以及解决装药工序智能化

程度不足的技术问题，并通过对装药过程的整体控制和实时监测，实现了装药过程

的无人化智能化运作。

上述发明专利的取得不会对公司目前的生产经营产生重大影响，但有利于充分

发挥公司自主知识产权优势，完善知识产权保护体系，形成持续创新机制，增强公

司产品的核心竞争力，对公司未来发展产生积极影响。

特此公告。

                                       深圳市金奥博科技股份有限公司

                                                  董事会

 2019 年 3 月 27 日